
2017 年 12 月吉日 
取引先各位 

株式会社 バルコム 
営 業 部 

 
 
 

年末年始休業のお知らせ 
 
 
 
拝啓 寒冷の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
  さて、誠に恐縮でございますが、下記の期間を年末年始の休業とさせて頂き

ます事お知らせ致します。 
   
ご繁忙の折、皆様には何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、何卒宜しく 
ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

                                                         
                                 敬  具 

 
 
 

記 
 
 
 
 

 
   

2017 年 12月 29日(金)～2018年１月４日(木) 
 

※ 12月 28日（木）は午前中迄の営業となります。 

ご了承下さいませ。 
  

※  １月 5日(金)から平常通り営業致します。 

尚、１月６日(土)は振替営業させて頂きます。 
 

 
以 上 


